
19/10/2021 09:08 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-352771093 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/10/2021 | Edição: 196 | Seção: 3 | Página: 63

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas/Campus Manaus Zona Leste

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 7/2021 - UASG 158444

Nº Processo: 2385000227202112. Objeto: Contratação de empresa especializada, no ramo de

engenharia, para prestação de serviços contínuos sem dedicação exclusiva de mão de obra, para

manutenção predial (preventiva e corretiva) sob demanda, compreendendo o fornecimento de mão de

obra, peças, materiais de reposição e equipamentos necessários e adequados à execução dos serviços nas

instalações prediais internas e externas utilizadas pelo IFAM Campus Manaus Zona Leste, conforme

condições do edital e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 19/10/2021 das 08h00 às 11h00 e

das 13h00 às 16h00. Endereço: Av. Cosme Ferreira 8045 - Bairro Gilberto Mestrinho, Gilberto Mestrinho -

Manaus/AM ou https://www.gov.br/compras/edital/158444-5-00007-2021. Entrega das Propostas: a

partir de 19/10/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 29/10/2021 às

10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

JECONIAS FERREIRA DOS SANTOS

Diretor Geral

(SIASGnet - 15/10/2021) 158444-26403-2021NE800011

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


